1 2510000788 17.06.2025 18.06.2025 19.265,12 4.238,33 23.503,45 

TOTALE    19.265,12 4.238,33 23.503,45 

RITENUTO necessario di autorizzare e  di dare mandato al Servizio Ragioneria Generale di provvedere alla 
liquidazione e al pagamento della somma complessiva di € 23.503,45 (diconsi € 

ventitremilacinquecentotre/45), relativa alla fattura per la fornitura di servizi, periodo maggio – dicembre 
2024, emessa dalla Società Società Polo Strategico Nazionale S.p.A. (PSN) nell’ambito del Contratto di utenza 
avente ad oggetto:” Concessione per la realizzazione e gestione di una nuova infrastruttura informatica al